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Con entusiasmo Polignano a Mare si appresta
a salutare e festeggiare la 65a Targa Crocifisso, 
punto di riferimento del ciclismo dilettantistico 
nazionale che trova anche in questa edizione 
l’espressione di alto valore sportivo.
É evidente ancora una volta il pieno sostegno 
di questa Amministrazione Comunale pur in 
un momento di particolare crisi economica per 
risaltare il suo ruolo nel patrimonio di storia, 
cultura e tradizione.
Come al solito la città di Polignano a Mare 
continua a svolgere una posizione centrale nello 
svolgimento della tradizionale manifestazione 
fortemente radicata nel cuore dei polignanesi e 
di tutti i pugliesi.
L’augurio è che la nostra Traga Crocifisso scriva 
ancora tantissime pagine importanti per 
la storia di Polignano a Mare e per lo sport 
dilettantistico.
			         IL SINDACO
			   Domenico VITTO

Sono orgoglioso di poter contribuire, anche 
quest’anno, all’organizzazione della 65a Targa 
Crocifisso, senza dubbio l’appuntamento 
sportivo più sentito dai polignanesi.
Come ogni anno, la “storica” gara ciclistica 
permetterà ai numerosi appassionati di 
ammirare le gesta dei ciclisti più promettenti a 
livello dilettantistico che si sfideranno, a colpi di 
“scatti “ e fughe” , lungo l’affascinante percorso 
di Polignano a Mare e dei Paesi limitrofi.
Mi auguro che gli addetti ai lavori e la 
cittadinanza tutta apprzzino gli sforzi che 
l’Amministrazione Comunale continua a 
sostenere, nonostante le limitate risorse, in 
manifestazioni che valorizzano lo sport e 
permettono, allo stesso tempo, un importante 
visibilità al nostro territorio. 

		        Assessore allo Sport
		            Daniele SIMONE

Via P. Sarnelli, 48/50 - Tel./Fax 080.424.07.54
e-mail: antonicellileo@interfree.it
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È grande motivo d’orgoglio per me, 
aver contribuito, anche quest’anno, 
alla realizzazione della Targa Croci-
fisso, giunta ormai alla 62^ Edizione.  
La “ Classicissima del Sud”, come viene de-
finita dagli addetti ai lavori, e un appunta-
mento ciclistico di rilievo nazionale, che 
permette a centinaia di giovani atleti pros-
simi al professionismo, di mettersi in luce 
e confrontarsi su un percorso emozionan-
te che si snoda attraverso lo straordinario 
patrimonio ambientale e naturale della 
nostra amata Polignano a Mare. Sono con-
vinto che l’intera comunità polignanese 
apprezzerà questo ennessimo sforzo dell’ 
Amministrazione Comunale, nel garantire 
una tradizione che da oltre mezzo secolo 
dà lustro alla nostra Città.

L’ Assessore allo Sport

Sig. Mimmo Laselva 

Con entusiasmo Polignano a Mare si ap-
presta a salutare e festeggiare la 62^Targa 
Crocifisso, punto di riferimento del cicli-
smo dilettantistico nazionale che trova an-
che in questa edizione l’espressione di alto 
valore sportivo.
É evidente ancora una volta il pieno soste-
gno di questa Amministrazione Comuna-
le pur in un momento di particolare crisi 
economica per risaltare il suo ruolo nel 
patrimonio di storia, cultura e tradizione.  
Come al solito la città di Polignano a Mare 
continua a svolgere una posizione centra-
le nello svolgimento della tradizionale ma-
nifestazione fortemente radicata nel cuore 
dei polignanesi e di tutti i pugliesi.
L’augurio è che la nostra Traga Crocifisso 
scriva ancora tantissime pagine importan-
ti per la storia di Polignano  a Mare e per lo 
sport dilettantistico tutto.

IL SINDACO

Ing. Angelo Raffaele Bovino

SALUTO DEL SINDACO SALUTO DELL’ASSESSORE 
ALLO SPORT
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C.da Minuzzi - S.P. Conversano Monopoli -70014 Triggianello (Bari) - Tel: 080.4086327
Fax: 080.4086327 - email: debellispaolo@alice.it

Casalicchio
Organizzazione Produttori

Chiarello Franco
336.542148 • 392.2180854

Casalicchio OP Società Cooperativa Agricola
C.da Locosantissimo, 1316/A • 70044 Polignano a Mare
Tel: +39.080.4241011 • Fax: +39.0804242380
email to: info@casalicchioop.it • www.casalicchioop.it

INDUSTRIA DOLCIARIA

PUGLIALIMENTARI srl • strada comunale La Grave nc • 70044 Polignano a Mare (Ba) - Italy
Tel: +39 080.425.10.47 • Fax: +39 080.424.31.54 • Utente Skype : Puglialimentari

www.puglialimentari.it • info@puglialimentari.it

Impresa 
GIOVANNI BENITO ANDRESINI

Costruzioni Edili, Stradali, Acquedotti, Fognature
andresiniimpresa@libero.it

70044 POLIGNANO A MARE - Via Vito Cosimo Basile, 67
Tel.: 080 4241681 - Fax: 080 4243231 - Cell.: 335 441504
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Targa Crocifisso
GARA NAZIONALE PER UNDER 23 ÉLITE

20 ottobre 2013

F.LLI ANDRESINI SRL
Cava Inerti - Calcestruzzi

Cava Inerti e Deposito:
S.P.121 Polignano - Conversano Km 3+500 • C.da Macchialunga - 70044 Polignano a Mare (Ba)

Tel./Fax: 080.887.58.25 • e-mail: cavaandresini@libero.it
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70044 Polignano a Mare (BA) sede legale Via Messer Zaccaria, 9 - Sede 
operativa 

Via Gandhi 89 - Tel.: 080 424 9539 - fax: 0804242592
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FABBRI      CARPENTERIE METALLICHE     RINGHIERE     PERSIANE     INFISSI IN ALLUMINIO A GIUNTA APERTO E TAGLIO TERMICO
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Targa Crocifisso
GARA NAZIONALE PER UNDER 23 ÉLITE

20 ottobre 2013

distanza  km tempi percorrenza
LOCALITA' altitudine Progressivo Parziale da percorrere 40 km/orari 42 km/orari 44 km/orari

Polignano a Mare 24 0 0 140 13:30 13:30 13:30
Serre 137 2,8 2,8 137,2 13:34 13:34 13:33
Baracca 160 5,1 2,3 134,9 13:37 13:37 13:36
Quadrivio Soccorso 190 8,2 3,1 131,8 13:42 13:41 13:41
Conversano - Via Castellana 205 14,2 6 125,8 13:51 13:50 13:49
Conversano  - Via Polignano 190 15,4 1,2 124,6 13:53 13:52 13:51
Polignano a Mare - Via lepore 27 24,1 8,7 115,9 14:06 14:04 14:02
Polignano Sud - innesto comp 24 26,7 2,6 113,3 14:10 14:08 14:06
Cala Corvino 20 29,7 3 110,3 14:14 14:12 14:10
Polignano Sud - compl lato mare 24 33 3,3 107 14:19 14:17 14:15
Via Martiri di Dogali fine 1 giro 24 35 2 105 14:22 14:20 14:17
Polignano a Mare 24 35 0 105 14:22 14:20 14:17
Serre 137 37,8 2,8 102,2 14:26 14:24 14:21
Baracca 160 40,1 2,3 99,9 14:30 14:27 14:24
Quadrivio Soccorso 190 43,2 3,1 96,8 14:34 14:31 14:28
Conversano - Via Castellana 205 49,2 6 90,8 14:43 14:40 14:37
Conversano  - Via Polignano 190 50,4 1,2 89,6 14:45 14:42 14:38
Polignano a Mare - Via lepore 27 59,1 8,7 80,9 14:58 14:54 14:50
Polignano Sud - innesto comp 24 61,7 2,6 78,3 15:02 14:58 14:54
Cala Corvino 20 64,7 3 75,3 15:07 15:02 14:58
Polignano Sud - compl lato mare 24 68 3,3 72 15:12 15:07 15:02
Via Martiri di Dogali fine 2 giro 24 70 2 70 15:15 15:10 15:05
Polignano a Mare 24 70 0 70 15:15 15:10 15:05
Serre 137 72,8 2,8 67,2 15:19 15:14 15:09
Baracca 160 75,1 2,3 64,9 15:22 15:17 15:12
Quadrivio Soccorso 190 78,2 3,1 61,8 15:27 15:21 15:16
Conversano - Via Castellana 205 84,2 6 55,8 15:36 15:30 15:24
Conversano  - Via Polignano 190 85,4 1,2 54,6 15:38 15:32 15:26
Polignano a Mare - Via lepore 27 94,1 8,7 45,9 15:51 15:44 15:38
Polignano Sud - innesto comp 24 96,7 2,6 43,3 15:55 15:48 15:41
Cala Corvino 20 99,7 3 40,3 15:59 15:52 15:45
Polignano Sud - compl lato mare 24 103 3,3 37 16:04 15:57 15:50
Via Martiri di Dogali fine 3 giro 24 105 2 35 16:07 16:00 15:53
Polignano a Mare 24 105 0 35 16:07 16:00 15:53
Serre 137 107,8 2,8 32,2 16:11 16:04 15:57
Baracca 160 110,1 2,3 29,9 16:15 16:07 16:00
Quadrivio Soccorso 190 113,2 3,1 26,8 16:19 16:11 16:04
Conversano - Via Castellana 205 119,2 6 20,8 16:28 16:20 16:12
Conversano  - Via Polignano 190 120,4 1,2 19,6 16:30 16:22 16:14
Polignano a Mare - Via lepore 27 129,1 8,7 10,9 16:43 16:34 16:26
Polignano Sud - innesto comp 24 131,7 2,6 8,3 16:47 16:38 16:29
Cala Corvino 20 134,7 3 5,3 16:52 16:42 16:33
Polignano Sud - compl lato mare 24 138 3,3 2 16:57 16:47 16:38
Via Martiri di Dogali fine 4 giro 24 140 2 0 17:00 16:50 16:40

TABELLA DI MARCIA

Costruzioni s.r.l.
IMPRESA DI COSTRUZIONE
LAVORI STRADALI - SCAVI

339.7585586
VITO BIONDI

339.71385087
CAPOCANTIERE

sede sociale e u�ci
C.da Badello s.n. • casella postale n°6

70044 Polignano a Mare (Ba) • Tel/Fax: 080.4240481 
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COMPLANARE LATO MONTE  - S.S. 16 BARI-BRINDISI KM. 839,550
(USCITA POLIGNANO A MARE SUD) - POLIGNANO A MARE

T. +39 0804241661 M. +39 3899350579
www.graecalis.it
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COMITATO D’ONORE

COMITATO ORGANIZZATORE

PREMI ABBINATI ALLA GARA

RENARTO		  DI ROCCO		  Pres. Federazione Ciclistica Italiana
ELIO			   SANNICANDRO		  Presidente Regionale Coni
PASQUALE		  DE PALMA		  Presidente Comitato Prov.le F.C.I.
LORENZO		  SPINELLI			   Presidente Comitato Provinciale
DOMENICO 		  VITTO			   Sindaco di Polignano a Mare	
VINCENZO 		  DIVELLA			   Sponso Storico di Polignano a Mare
GIUSEPPE 		  LOVASCIO		  Sindaco di Conversano
DANIELE		  SIMONE			   Ass. allo Sport Comune di Polignano
NICOLA		  VITTO			   Dirigente Cultura e Sport
MARIA 			  CENTRONE		  Dirigente Polizia Municipale	
SERGIO 		  TATOLI			   Comandandte Stazione Carabinieri

50° GRAN PREMIO DIVELLA			   13° MEMORIAL “PASQUALE E MARIA VENTURA

19 ° TROFEO “TUTUCCIO PASCALI”		  12° TROFEO “GIUSEPPE SCAGLIUSI”

15° TROFEO “PERLA NERA”			   11° TROFEO “PIETRO MARINGELLI”

15° COPPA “FRANCO COLELLA”		  4° MEMORIAL “ALESSIA MONTANARO”

NICOLA 	 PELLEGRINI	  Dir. Gen Organizzazione - Presidente Polisport
GIUSEPPE	 CODA		  Responsabile Marketing - Coordinatore Organizzazione

Collaboratori: Gianni Malena, Andrea Pellegrini, Vito L’Abbate, Sandro L’Abbate, Angelo 
Serio, Paolo Scagliusi, Paolo Mancini, Giovanni Salerno, Vincenzo Tedeschi, Battista Colella, 
Andrea Di Mola, Benito Pellegrini
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70044 POLIGNANO A MARE · BARI · ITALY
S.P. 121 · POLIGNANO  CONVERSANO KM 3

PH: 080.425 1073 - FAX: 080.425 1129
INFO@2ERREPOLIGNANO.COM

70044 Polignano a Mare (BA) sede legale Via Messer Zaccaria, 9
 Sede operativa 

Via Gandhi 89 - Tel.: 080 424 9539 - fax: 0804242592
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PLANIMETRIA

ALTIMETRIA GIRO N° 4 GIRI
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Targa Crocifisso
GARA NAZIONALE PER UNDER 23 ÉLITE

20 ottobre 2013

Via Nicola De Donato, 8 - 10
70044 Polignano a Mare (Ba)
Tel./Fax: 0804241375
www.o�cinapacello.it
info@o�cinapacello.it

PANZEROTTI TUTTE LE SERE

P.zza Vittorio Emanuele II, 35 • Tel 080.4248432 - Cell. 3287045040
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SALA GIOCHI AMICI DELLO SPORT - SLOT MACHINE CON ARIA FUMATORI
P.zza Aldo Moro - Polignano a Mare
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Impresa 
GIOVANNI BENITO ANDRESINI

Costruzioni Edili, Stradali, Acquedotti, Fognature
andresiniimpresa@libero.it

70044 POLIGNANO A MARE - Via Vito Cosimo Basile, 67
Tel.: 080 4241681 - Fax: 080 4243231 - Cell.: 335 441504
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Via Nicola De Donato, 8 - 10
70044 Polignano a Mare (Ba)
Tel./Fax: 0804241375

PANZEROTTI TUTTE LE SERE

P.zza Vittorio Emanuele II, 35 • Tel 080.4248432 - Cell. 3287045040
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DONATORI  DI  SANGUE

       POLIGNANO  A  MARE

Via Martiri di Dogali, 94

338.77.21.572               388.36.10.020

cell.: 338 77 215 72
cell.: 338 36 100 20

Pneumatici delle migliori marche 
Servizio convergenza computerizzata

ed equilibratura elettronica

Via V. C. Basile n.c. 
Tel. 080 42 42 396 - abit. 080 42 49 738

70044 Polignano a Mare (Ba)
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Via Nicola De Donato, 8 - 10
70044 Polignano a Mare (Ba)
Tel./Fax: 0804241375

PANZEROTTI TUTTE LE SERE

P.zza Vittorio Emanuele II, 35 • Tel 080.4248432 - Cell. 3287045040
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DONATORI  DI  SANGUE

       POLIGNANO  A  MARE

Via Martiri di Dogali, 94

338.77.21.572               388.36.10.020

cell.: 338 77 215 72
cell.: 338 36 100 20

Pneumatici delle migliori marche 
Servizio convergenza computerizzata

ed equilibratura elettronica

Via V. C. Basile n.c. 
Tel. 080 42 42 396 - abit. 080 42 49 738

70044 Polignano a Mare (Ba)
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SPEDIZIONI NAZIONALI ED INTERNAZIONALI
DEPOSITI SCOPERTI, COPERTI E TEMPERATURA CONTROLLATA
CUSTODIA E VIDEOSORVEGLIANZA DI MERCI
OPERAZIONI DI CARICO E SCARICO
SPOSTAMENTI DI CARICHI

RAGRUPAGE PER CONTO TERZI
STOCCAGGI
IMBALLAGGI E PALETTIZZAZIONI
DISTRIBUZIONE MERCI DI OGNI GENERE
CONSEGNA PER PRIVATI E AZIENDE

Mancini Domenico
335.5609464

Mancini Francesco
392.9958326

TEL. / FAX 0803214690

www.mclogisticasrl.com
info@mclogisticasrl.it
skype: mclogistica s.r.l.

MC LOGISTICA S.R.L. sede leg.: c.da Pozzovivo  - Polignano a Mare (Ba) - Italy
 sede op.: s.s. 16 c.da Pozzovivo - cap 70044
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Targa Crocifisso
GARA NAZIONALE PER UNDER 23 ÉLITE

20 ottobre 2013
ALBO D’ORO
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Targa Crocifisso
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2013              BICELLI MICHELE  (FC Delio Gallina - Brescia) 
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Targa Crocifisso
GARA NAZIONALE PER UNDER 23 ÉLITE

20 ottobre 2013

CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA 3/36 MESI
LUDOTECA 3/12 ANNI

LA RETTA MENSILE DI TUO FIGLIO LA

 PAGA LA REGIONE PUGLIA

VIA LEONARDO DA VINCI 29/30
VALENTINA 331 38 41 167
ANGELA 338 91 31 945

24

Targa Crocifisso
GARA NAZIONALE PER UNDER 23 ÉLITE

20 ottobre 2013

Via Neapolis, 27 - 70044 Polignano a Mare (Ba)

Cell: 346.0919457

Pizzeria

...1999
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IL CUCCUNDEO
trattoria - pizzeria

PIAZZA ALDO MORO, 14 • POLIGNANO A MARE (BA) • 080.4251085 • WWW.CUCCUNDEO.IT
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Targa Crocifisso
GARA NAZIONALE PER UNDER 23 ÉLITE

20 ottobre 2013

Piccole Cerimonie - Buffet

Tel.:  080 425 10 85 -  347 676 16 47  - Piazza Aldo Moro 14  - 70044 Polignano a Mare
e-mail: pellegrinimario@libero.it - www.cuccundeo.it

PORTE STANDARD
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distanza  km tempi percorrenza
LOCALITA' altitudine Progressivo Parziale da percorrere 40 km/orari 42 km/orari 44 km/orari

Polignano a Mare 24 0 0 140 13:30 13:30 13:30
Serre 137 2,8 2,8 137,2 13:34 13:34 13:33
Baracca 160 5,1 2,3 134,9 13:37 13:37 13:36
Quadrivio Soccorso 190 8,2 3,1 131,8 13:42 13:41 13:41
Conversano - Via Castellana 205 14,2 6 125,8 13:51 13:50 13:49
Conversano  - Via Polignano 190 15,4 1,2 124,6 13:53 13:52 13:51
Polignano a Mare - Via lepore 27 24,1 8,7 115,9 14:06 14:04 14:02
Polignano Sud - innesto comp 24 26,7 2,6 113,3 14:10 14:08 14:06
Cala Corvino 20 29,7 3 110,3 14:14 14:12 14:10
Polignano Sud - compl lato mare 24 33 3,3 107 14:19 14:17 14:15
Via Martiri di Dogali fine 1 giro 24 35 2 105 14:22 14:20 14:17
Polignano a Mare 24 35 0 105 14:22 14:20 14:17
Serre 137 37,8 2,8 102,2 14:26 14:24 14:21
Baracca 160 40,1 2,3 99,9 14:30 14:27 14:24
Quadrivio Soccorso 190 43,2 3,1 96,8 14:34 14:31 14:28
Conversano - Via Castellana 205 49,2 6 90,8 14:43 14:40 14:37
Conversano  - Via Polignano 190 50,4 1,2 89,6 14:45 14:42 14:38
Polignano a Mare - Via lepore 27 59,1 8,7 80,9 14:58 14:54 14:50
Polignano Sud - innesto comp 24 61,7 2,6 78,3 15:02 14:58 14:54
Cala Corvino 20 64,7 3 75,3 15:07 15:02 14:58
Polignano Sud - compl lato mare 24 68 3,3 72 15:12 15:07 15:02
Via Martiri di Dogali fine 2 giro 24 70 2 70 15:15 15:10 15:05
Polignano a Mare 24 70 0 70 15:15 15:10 15:05
Serre 137 72,8 2,8 67,2 15:19 15:14 15:09
Baracca 160 75,1 2,3 64,9 15:22 15:17 15:12
Quadrivio Soccorso 190 78,2 3,1 61,8 15:27 15:21 15:16
Conversano - Via Castellana 205 84,2 6 55,8 15:36 15:30 15:24
Conversano  - Via Polignano 190 85,4 1,2 54,6 15:38 15:32 15:26
Polignano a Mare - Via lepore 27 94,1 8,7 45,9 15:51 15:44 15:38
Polignano Sud - innesto comp 24 96,7 2,6 43,3 15:55 15:48 15:41
Cala Corvino 20 99,7 3 40,3 15:59 15:52 15:45
Polignano Sud - compl lato mare 24 103 3,3 37 16:04 15:57 15:50
Via Martiri di Dogali fine 3 giro 24 105 2 35 16:07 16:00 15:53
Polignano a Mare 24 105 0 35 16:07 16:00 15:53
Serre 137 107,8 2,8 32,2 16:11 16:04 15:57
Baracca 160 110,1 2,3 29,9 16:15 16:07 16:00
Quadrivio Soccorso 190 113,2 3,1 26,8 16:19 16:11 16:04
Conversano - Via Castellana 205 119,2 6 20,8 16:28 16:20 16:12
Conversano  - Via Polignano 190 120,4 1,2 19,6 16:30 16:22 16:14
Polignano a Mare - Via lepore 27 129,1 8,7 10,9 16:43 16:34 16:26
Polignano Sud - innesto comp 24 131,7 2,6 8,3 16:47 16:38 16:29
Cala Corvino 20 134,7 3 5,3 16:52 16:42 16:33
Polignano Sud - compl lato mare 24 138 3,3 2 16:57 16:47 16:38
Via Martiri di Dogali fine 4 giro 24 140 2 0 17:00 16:50 16:40

TABELLA DI MARCIA
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Targa Crocifisso
GARA NAZIONALE PER UNDER 23 ÉLITE

20 ottobre 2013

Casalicchio OP Società Cooperativa Agricola - C.da 
Locosantissimo, 1316/A • 70044 Polignano a Mare

Tel: +39.080.4241011 • Fax: +39.0804242380 - email to: 
info@casalicchioop.it • www.casalicchioop.it
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Targa Crocifisso
GARA NAZIONALE PER UNDER 23 ÉLITE

20 ottobre 2013

Villa Anthos
SALA RICEVIMENTI

MEETING - CONGRESSI
MATRIMONI

 info: 080.4240659 - 338.2853127 - 339.2671607 
www.villaanthos.it

Villa Anthos
SALA RICEVIMENTI - MEETING - CONGRESSI - MATRIMONI

10

Targa Crocifisso
GARA NAZIONALE PER UNDER 23 ÉLITE

20 ottobre 2013

Info Tel. 338.33.53.146
www.scuolacalciopolignano.com

Baby Play
Per la Festa del tuo Compleanno

Via Conversano, Km 2 • 70044 Polignano a Mare (Ba) Italy
Tel: 080.4240377 - Fax 080.4241441• info.fruttaitalia@libero.it – chiaramontalbo@libero.it

22
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Via Conversano, 1 - 70044 Polignano a Mare (BA)
Tel. 080 4240377
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Targa Crocifisso
GARA NAZIONALE PER UNDER 23 ÉLITE

20 ottobre 2013

PARRUCCHIERA
ESTETISTA

SOLARIUM
INFRATHERAPIST

Via P.Togliatti, nc
70044 Polignano a Mare

Cell: 338.7074524

C.da Fontanelle - s.s.16
sud Km 831+400

C.P. 89
70044 Polignano a Mare (Ba)

Novadigit


• SVILUPPO SOFTWARE MAC-PC-IPAD-IPHONE

• SITI  INTERNET

• FORNITURA E ASSISTENZA PC -  APPLE MAC 

•  STAMPANTI -  CARTUCCE -  PERIFERICHE

• FORMATTAZIONE -  RIMOZIONE VIRUS

• BACK UP RECUPERO DATI

•  CONFIGURAZIONE RETI  ADSL WIRELESS

• ARCHIVIAZIONE DIGITALE

• CORSI DI  INFORMATICA

• CONSULENZA INFORMATICA

ORARI:  9 :30 -  12:30 /  17:00 -  20:00
TEL:  080.425.14.86  CELL:  338.37.38.111

www.novadig i t .com
E.mai l :  in fo@novadig i t .com
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via neapolis,40 -Polignano a Mare  
tel. 080.424.16.46
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Annapiu
azienda agricola

Az.Agricola AnnaPiù di De Laurentis C.
Sede Legale: Via F.di Bari, 7 - 70044 Polignano a Mare -Italia
Sede operativa: s.p. 121 Polignano - Conversano Km 3,800
Polignano a Mare (Ba) - Italia
Tel: +390804251496 - 0804266407 - Fax +390804241777
email: agricolannapiu@libero.it

Via dei Faggi, 12/14 • 70026 Modugno (Ba) Italy - Tel: +39.0805052155 • Fax: +39.0802221369
email: info@ca�ecavaliere.it • www.ca�ecavaliere.it
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distanza  km tempi percorrenza
LOCALITA' altitudine Progressivo Parziale da percorrere 40 km/orari 42 km/orari 44 km/orari

Polignano a Mare 24 0 0 140 13:30 13:30 13:30
Serre 137 2,8 2,8 137,2 13:34 13:34 13:33
Baracca 160 5,1 2,3 134,9 13:37 13:37 13:36
Quadrivio Soccorso 190 8,2 3,1 131,8 13:42 13:41 13:41
Conversano - Via Castellana 205 14,2 6 125,8 13:51 13:50 13:49
Conversano  - Via Polignano 190 15,4 1,2 124,6 13:53 13:52 13:51
Polignano a Mare - Via lepore 27 24,1 8,7 115,9 14:06 14:04 14:02
Polignano Sud - innesto comp 24 26,7 2,6 113,3 14:10 14:08 14:06
Cala Corvino 20 29,7 3 110,3 14:14 14:12 14:10
Polignano Sud - compl lato mare 24 33 3,3 107 14:19 14:17 14:15
Via Martiri di Dogali fine 1 giro 24 35 2 105 14:22 14:20 14:17
Polignano a Mare 24 35 0 105 14:22 14:20 14:17
Serre 137 37,8 2,8 102,2 14:26 14:24 14:21
Baracca 160 40,1 2,3 99,9 14:30 14:27 14:24
Quadrivio Soccorso 190 43,2 3,1 96,8 14:34 14:31 14:28
Conversano - Via Castellana 205 49,2 6 90,8 14:43 14:40 14:37
Conversano  - Via Polignano 190 50,4 1,2 89,6 14:45 14:42 14:38
Polignano a Mare - Via lepore 27 59,1 8,7 80,9 14:58 14:54 14:50
Polignano Sud - innesto comp 24 61,7 2,6 78,3 15:02 14:58 14:54
Cala Corvino 20 64,7 3 75,3 15:07 15:02 14:58
Polignano Sud - compl lato mare 24 68 3,3 72 15:12 15:07 15:02
Via Martiri di Dogali fine 2 giro 24 70 2 70 15:15 15:10 15:05
Polignano a Mare 24 70 0 70 15:15 15:10 15:05
Serre 137 72,8 2,8 67,2 15:19 15:14 15:09
Baracca 160 75,1 2,3 64,9 15:22 15:17 15:12
Quadrivio Soccorso 190 78,2 3,1 61,8 15:27 15:21 15:16
Conversano - Via Castellana 205 84,2 6 55,8 15:36 15:30 15:24
Conversano  - Via Polignano 190 85,4 1,2 54,6 15:38 15:32 15:26
Polignano a Mare - Via lepore 27 94,1 8,7 45,9 15:51 15:44 15:38
Polignano Sud - innesto comp 24 96,7 2,6 43,3 15:55 15:48 15:41
Cala Corvino 20 99,7 3 40,3 15:59 15:52 15:45
Polignano Sud - compl lato mare 24 103 3,3 37 16:04 15:57 15:50
Via Martiri di Dogali fine 3 giro 24 105 2 35 16:07 16:00 15:53
Polignano a Mare 24 105 0 35 16:07 16:00 15:53
Serre 137 107,8 2,8 32,2 16:11 16:04 15:57
Baracca 160 110,1 2,3 29,9 16:15 16:07 16:00
Quadrivio Soccorso 190 113,2 3,1 26,8 16:19 16:11 16:04
Conversano - Via Castellana 205 119,2 6 20,8 16:28 16:20 16:12
Conversano  - Via Polignano 190 120,4 1,2 19,6 16:30 16:22 16:14
Polignano a Mare - Via lepore 27 129,1 8,7 10,9 16:43 16:34 16:26
Polignano Sud - innesto comp 24 131,7 2,6 8,3 16:47 16:38 16:29
Cala Corvino 20 134,7 3 5,3 16:52 16:42 16:33
Polignano Sud - compl lato mare 24 138 3,3 2 16:57 16:47 16:38
Via Martiri di Dogali fine 4 giro 24 140 2 0 17:00 16:50 16:40

TABELLA DI MARCIA

Costruzioni s.r.l.
IMPRESA DI COSTRUZIONE
LAVORI STRADALI - SCAVI

339.7585586
VITO BIONDI

339.71385087
CAPOCANTIERE

sede sociale e u�ci
C.da Badello s.n. • casella postale n°6

70044 Polignano a Mare (Ba) • Tel/Fax: 080.4240481 
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IL SALUTO DEL COMITATO ORGANIZZATORE

SERVIZI TECNICI

Con notevole sforzo economico e una diversa prospettiva la Targa Crocifisso torna a Settembre 
con la speranza che l’unione porti nuova linfa e vitalità ad una manifestazione ciclistica e 
culturale tanto attesa dalla collettività polignanese, Nell’attesa  di un futuro sereno e migliore.
Ci auguriamo tutti quanti una grande giornata di ciclismo , sole, festa.

DIRETTORE ORGANIZZAZIONE		  Teodosio Nolè		  Pietragalla
					     Nicola Messutti		  Lauria

CAMBIO RUOTE				    Team Kemo		  Bergamo

FOTOFINISH				    Federazione 		  Cronometristi
PALCHI E TRANSENNE			   Belardo Sport		  Napoli
SICUREZZA CORSA				   Motostaffette		  Potenza
					     Polizia Comunale		  Polignano a Mare
					     Carabinieri		  Polignano a Mare		
					     Protezione Civile		  Monopoli
RADIO CORSA   				    Massimo Pisani		  Frosinone
SPEAKER				    Stefano Bertolotti		  Milano
					     Flavio Oliva
ASSISTENZA SANITARIA			   Dott. Camillo Di Grassi	
					     Croce Italia Santa Rita

Il sardo Fabio Aru, 3° 
classificato al giro d’Italia 
2014 con una tappa 
vinta e 5° classificato alla 
Vuelta Espana con due 
tappe vinte premiato 
sul palco di Polignano 
a Mare dal Presidente 
in occasione della sua 
partecipazione nel 2011
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Focacceria del Corso
pizzeria - stuzzicheria 

Via P. Sarnelli, 74 - 70044 Polignano a Mare 

prenotazioni: 392.0460600
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IL CUCCUNDEO
trattoria - pizzeria

PIAZZA ALDO MORO, 14 • POLIGNANO A MARE (BA) • 080.4251085 • WWW.CUCCUNDEO.IT
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50° GRAN 
PREMIO


